
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

1° SETTORE SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 272 DEL 30/12/2010   
 

OGGETTO:  Impegno di spesa per servizio di accensione, manutenzione ordinaria 
impianti di condizionamento termico ubicati presso gli Uffici Finanziari. 

 
In virtù delle competenze attribuitegli dall’art.6 della legge n.127/97, recepito con 
L.R.23/98 e dall’art.3 del Decreto Legislativo n. 80/98; 
Visto l’art.16 del Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29; 
Visto l’art. 51 della legge 8 giugno 1990, n.142 come recepito dalla L.R.11dicembre 1991, 
n. 48; 
Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi 
adottato con deliberazione di G. M. n. 288 del 18/11/2003; 
Vista la delibera C. C. n. 22 del 14/04/2010, esecutiva,  con la quale si è approvata la 
relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale e di previsione per 
l’esercizio 2010; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
Visto l’O.R.EE.LL.; 

D E T E R MI N A 

- Di  impegnare  la  somma di € 1.200,00 all’Intervento n. 1010503 Cap. 9 Imp. 3458/10  
denominato “Spese diverse per gli stabili” che presenta la necessaria disponibilità; 

- Di affidare direttamente, considerata l’urgenza. il servizio di cui in oggetto tramite 
affidamento diretto. 

  Il Responsabile del Servizio                     Il Dirigente del  1° Settore 
   f.to (Rag. Giusppe Pullara)                                           f.to (Dott. Raffaele Gallo) 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n.267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

Il Dirigente del Servizio Finanziario 
f.to (Dott. Raffaele Gallo) 


